ATO TRT SCR Nº 064/2018

João Pessoa, 03 de agosto de 2018.

Dispõe sobre a designação
dos Juízes do Trabalho
Substitutos para o período de
06 a 17 de agosto de 2018.

                                                O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E
CORREGEDOR DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de
suas atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

                                                R E S O L V E:

                                                I. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto GEORGE
FALCÃO COELHO PAIVA para:
                                                a)  realizar as audiências da 6ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 07 e 09 de agosto de 2018, bem como responder pelo acervo processual
da Juíza do Trabalho Substituta ANA CLÁUDIA MAGALHÃES JACOB, em gozo de férias,
no período de 06 a 10 de agosto de 2018;
                                                b)  realizar as audiências da 2ª Vara do Trabalho de João
Pessoa no dia 14 de agosto de 2018, bem como responder pelo acervo processual da
Juíza do Trabalho Titular SOLANGE MACHADO CAVALCANTI, em gozo de férias, nos
dias 13 e 14 de agosto de 2018;

                                                II. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto ALBÉRICO
VIANA BEZERRA para realizar as audiências da 1ª Vara do Trabalho de João Pessoa
nos dias 07, 09, 15 e 16 de agosto de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do
Trabalho Substituto ALEXANDRE ROQUE PINTO, em gozo de férias,  no período de 06 a
17 de agosto de 2018, bem como responder pelo acervo da Juíza do Trabalho Titular
MARGARIDA ALVES DE ARAÚJO no período de 15 a 17 de agosto de 2018, tendo em
vista seu afastamento nos termos do Ato TRT SCR nº 61/2018;

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
03

/0
8/

20
18

 1
6:

12
:5

0
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 E
A1

96
D2

2A
4.

75
20

A1
66

36
.6

25
A5

B2
40

1.
9F

2C
9A

3A
38

                                                III. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto LUIZ ANTÔNIO
MAGALHÃES para realizar as audiências da 2ª Vara do Trabalho de João Pessoa no dia
07 de agosto de 2018 e responder pelo acervo processual da Juíza do Trabalho Titular
SOLANGE MACHADO CAVALCANTI, em gozo de férias, no período de 06 a 07 de agosto
de 2018;

                                                IV. DESIGNAR a Juíza do Trabalho Substituta ANA BEATRIZ
DIAS FERNANDES GONDIM para:
                                                a)  realizar as audiências da 11ª Vara do Trabalho de João
Pessoa no dia 09 de agosto de 2018, bem como responder pelo acervo processual do Juiz
do Trabalho Titular JUAREZ DUARTE DE LIMA, em gozo de férias, no período de 08 a 10
de agosto de 2018;
                                                b)  realizar as audiências da 7ª Vara do Trabalho de João
Pessoa nos dias 15 e 16 de julho de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do
Trabalho Substituto FLÁVIO LONDRES DA NOBREGA,  em gozo de férias, no período de
13 a 17 de agosto de 2018, bem como pelo acervo do Juiz do Trabalho Titular
NORMANDO SALOMÃO LEITÃO, afastado nos termos do Ato TRT SCR nº 61/2018, no
período de 15 a 17 de agosto de 2018;

                                                V. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto FRANCISCO
XAVIER DE ANDRADE FILHO para:
                                                a) realizar as audiências da Vara do Trabalho de
Mamanguape nos dias 07, 08 e 09 de agosto de 2018 e responder pelo acervo processual
da unidade no período de 06 a 10 de agosto de 2018, de forma remota nos dias em que
não houver audiência;
                                                b) realizar as audiências da 11ª Vara do Trabalho de João
Pessoa no dia 14 de agosto de 2018 e responder pelo acervo processual do Juiz do
Trabalho Titular JUAREZ DUARTE LIMA, em gozo de férias, nos dias 13 e 14 de agosto
de 2018;

                                                VI. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto CLÓVIS
RODRIGUES BARBOSA para realizar as audiências e responder pelo acervo processual
da 10ª Vara do Trabalho de João Pessoa no período de 15 a 17 de agosto de 2018, em
virtude do afastamento das Juízas, Titular e Substituta, ADRIANA SETTE DA ROCHA e
FLAVIA ROBERTA FARIAS DA COSTA ASSUNÇÃO, nos termos do Ato TRT SCR nº
63/2018;

                                                VII. DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto RODRIGO
ANDERSON FERREIRA OLIVEIRA para realizar as audiências da 3ª Vara do Trabalho de
Campina Grande nos dias 07, 08 e 14 de agosto de 2018 e responder pelo acervo
processual da Juíza do Trabalho Titular NAYARA QUEIROZ MOTA DE SOUSA, em gozo
de férias, no período de 06 a 14 de agosto de 2018;

                                                Dê-se ciência.
                                                Publique-se no DA_e.

(assinado eletronicamente)
WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO

Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

AS
SI

NA
DO

 E
LE

TR
ON

IC
AM

EN
TE

 P
EL

O
DE

SE
MB

AR
GA

DO
R
WO

LN
EY

 D
E

MA
CE

DO
 C

OR
DE

IR
O

(L
ei

 1
1.

41
9/

20
06

)
 E

M
03

/0
8/

20
18

 1
6:

12
:5

0
(H

or
a

Lo
ca

l)
 -

 A
ut

en
ti

ca
çã

o
da

 A
ss

in
at

ur
a:

 E
A1

96
D2

2A
4.

75
20

A1
66

36
.6

25
A5

B2
40

1.
9F

2C
9A

3A
38